
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Istituto Omnicomprensivo Popoli  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Liceo Scientifico - IPSIA  - ITC 

 Sede legale: Viale Bruno Buozzi  POPOLI TERME –PE- Tel. 085/98317  

Em@il:  peis001008@istruzione.it  -  E-m@il certificata: peis001008@pec.istruzione.it 

Website -http://omnicomprensivopopoli.edu.it/ 

https://www.omnicomprensivopopoli.it/ 
Cod. fisc. 81000590687 – Cod Mecc. PEIS001008 . CODICE UNIVOCO: UFRVLE 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 

personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale  

(D.M. 66/2023) 

Titolo progetto: “  Destinazione futuro” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222 
CUP: G74D23006110006 

          All’Albo  

Al Dsga 

Al personale dell’Istituto Omnicomprensivo Popoli 

Al sito 

A Amministrazione Trasparente  

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA   COMPONENTI COMUNITA’ DI PRATICHE DM66/2023 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle istanze del personale 

componenti Comunità di pratiche prot. n. 6501 del 02/05/2024  

Vista la graduatoria stilata dalla predetta Commissione 

Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 6635 del 04/05/2024 
Preso atto  essere trascorsi i giorni concessi per eventuali ricorsi 
Dato atto quindi di poter considerare definitive le graduatorie 
 
 

APPROVA 

 

file://///SERVER/users/scambio/Documents%20and%20Settings/BalassoneL/Desktop/peri020008@istruzione.it%20
mailto:E-m@il
mailto:peis001008@pec.istruzione.it




 

 

 

2 

La graduatori definitiva  

 DESCRIZIONE DOCENTE  PUNTI 

1 Membro comunità di pratiche  

RIZIO ARIANNA 

 

36 

2 Membro comunità di pratiche  

DE GRANDIS PATRIZIA 

 

25 

3 Membro comunità di pratiche  

NATARELLI MARIA 

ANTONIETTA 

 

25 

 
 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola 
 

I dati personali che saranno raccolti da questo Istituto in ragione del presente avviso saranno trattati per i soli 

fini istituzionali necessari all’attuazione del Progetto in oggetto specificato, e comunque nel pieno rispetto delle 

disposizioni di cui al Regolamento europeo 2016/679 

 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 

individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Patrizia Corazzini 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi 

allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica 

         Il RUP -  Dirigente Scolastico 
                          (firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

                                                                                                Dott. Prof.  Patrizia Corazzini 
  


		2024-05-11T13:13:21+0200
	CRZPRZ62L47Z112K




